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Hanan Rachidi <hanan.rachidi@iov.veneto.it>

Re:SISTEMI PER NEBULIZZAZIONE_URGENTE
Andrea Milan <andrea.milan69@yahoo.com> 27 febbraio 2024 alle ore 21:20
Rispondi a: Andrea Milan <andrea.milan69@yahoo.com>
A: Hanan Rachidi <hanan.rachidi@iov.veneto.it>
Cc: Marianna Stelmi <marianna.stelmi@iov.veneto.it>, Angela Tortora <angela.tortora@iov.veneto.it>, Myriam De
Clemente <myriam.declemente@medline.com>, Andrea Ufficio <ufficio@amilan.it>, Luca Adriani
<luca.adriani@medline.com>

Gentilisisma Dr.ssa Rachidi, 
oggi ho fatto un check con i prodotti AQUAPAK che vendiamo in AOPD, facendo anche un match con i vostri codici
PAVBXX che di fatto erano gli stessi.
Di seguito trova quindi codici e prezzi dei prodotti venduti in AOPD con la stessa vostra destinazione d'uso .
Le allego le tds dei due prodotti e le faccio anche inviare offerta ufficiale dal nostro ufficio gare.
Le anticipo che se il prodotto sarà in grado di soddisfare le vostre esigenze, avrò la cortese necessità di conoscere i
presunti consumi annuali.

Si tratta di un prodotto in restrizione (quindi non vendibile con ordini spot) se non coperto da regolare
forecast per ogni singolo cliente che ne faccia richiesta.

Per qualsiasi necessità sono a vostra disposizione.
Cordiali saluti
Andrea

ATTUALE CODICE IOV
CODICE
MEDLINE DESCRIZIONE CS

PREZZO
UNITARIO

PVAB010 400340 AQUAPAK, SW, 340 ML, ADA TTATORE 040, ST 20 1,99 €

PAVB014+PAVB007 404428
AQUAPAK,AEROSOL,SW,440ML + ADATTATORE
28-98%,ST 20 4,50 €

Andrea Milan
+39 335 8497903

...."Io consumo il necessario ma non accetto lo spreco. Quando compro qualcosa non la compro con i miei
soldi ma con il tempo della mia vita che è servito a guadagnarli. E il tempo della vita è un bene nei confronti
del quale bisogna essere avari. Bisogna conservarlo per le cose che ci piacciono e ci motivano. Questo
tempo per se stessi io lo chiamo libertà. E se vuoi essere libero devi essere sobrio nei consumi."

Josè Alberto Mujica Cordano

[Testo tra virgolette nascosto]

2 allegati

400340 TDS_Aquapak Humidifiers with Adaptors_IT01.pdf
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404428 TDS_Aquapak Nebulizers with Adaptors_IT01.pdf
321K
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